
令和 6 年 4 月 1 日

選手保護者 各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12 育成委員長 若月伸也

山口県 U12DC の募集について （お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は（一社）山口県バスケットボール協会の事業につきましてご協力いただき、厚く御礼を

申し上げます。

標記の件について、下記のとおりお知らせしますので、ご理解・ご協力をお願い致します。

敬具

記

1. 参加資格

・ （公財）日本バスケットボール協会（以下、JBA）に選手登録していること。

・ 小学 6 年生・5 年生であること。

・ 居住地・学校所在地・活動場所のいずれかが山口県であること。

2. 申し込み

・ 参加同意書・緊急時連絡カードに必要事項を記入し、参加料を添えて提出してください。

注）参加同意書・緊急時連絡カードは下記 URL からダウンロードしてください。

http://yambbf.sports.coocan.jp/daunro-do.htm
・ 期限 令和 6 年 4 月 30 日（火）

・ 提出先 地区ユース育成マネージャー（チーム代表者に連絡します。）

3. 参加料

・ 受講料 1,400 円/年
・ 保険料 800 円/年

以上


